T Dimterminezinnd Dirizenziafl

TrasTmEessa .:;i}-‘- Aui
R o0, A Ao
i 03 @egﬁmf

SETTORE XIlI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Reﬂl:ﬁ(:{l Determinazione

indata 00 062011 Dirigenziale n. 930 del 17/05/2011

“Acquisto n. 56 copie del libro “Al di
N AD3O sopra delle aquile — Ragusa 2 gennaio
1927"

N. 107 SETTORE X1

DATA 24052001

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERY: INTERV.

IL RAGIONIERE

L'anno duemilaundici il giorno ventiquattro del mese di maggio , nell’ ufficio del

Settore XHI il Dirigente Dr.ssa Elide Ingallina  ha adottato la  seguente
determinazione:



Premesso che per mero errore materiale nella Determinazione Dirigenziale n. 930 del 170572011 «i
approva acquisto di n. 36 copie anziché 30 del libro dal titolo*Al di sopra delle Aqutle - Ragusa 2

P g
seniaio 19277 ad un prevvo complessivo di € 300.00:

Rilevato che, Ierrore ¢ palese in quanto il prezzo di copertina come precisato dal proponente autore
?xiurin#{;&ﬁ’é con nota det 23/057201 1. prot. n. 47754, ¢ di € 10.00 a copia per cut i costa di 30
copie ¢ di € 300,008

Rilevate altresi, che jo sconto proposto a scalare ¢ per "acquisto di 100 o 50 Copie. mentre non ¢
previsto alcuno sconto per Pacquisto di copie inferiore a 30;

Visto Part. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 3010, 1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
defle attivita finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza:

Ritenuto di dover provvedere in merito:
DETERMINA

b Di rettificare, per le fatte premesse. la Determinazione Dirigenziale n. 930 del 17/05/201 i,
i quanto il pumero di copie da acquistare del libro  di Mario Nobile o Gituseppe
Calabrese, intitolato ~Al di sopra delle Aquile - Ragusa 2 gennaio 1927 non ¢ di 56 ma di
2L termo restando il prezzo di € 300.00;

2. Di dare atto che la presente non comporta alcun inpegno spesa in quanto Pimpegno ¢ stato
gia preso con la suddetta Determinazione Diri genziale,

Lo Istruttore Amministrativo I Funzionafio C.S.
Crpvanna Camillieri Salvatore Sdlinitro
t%@a“, AR A

‘lide Irfgal\zina

Iy



Da trasmettersi d’Ufficio, oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, ai seguenti Settori/Uffici:

H

Zagrasa, i "

e

P21 presa visione!

i Drettore Generale __ il Siadaco
Ragosa, 4

IL DJRFGENTE

Dr. s; imiir@




SETTORE SERVIZ] CONTABILI E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante |a Copertura finanziatia ai sensi dell’art, 1§ 1, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

07 6Iu. 201

Ragussa

Ragusa HS GIU. 2011

IL MESSO COMUNALE




